ỦY BAN NHÂN DÂN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ PHƯƠNG VIÊN

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 74 /UBND-CA

           Phương Viên, ngày 19 tháng 4 năm 2023
 V/v đăng ký tài khoản định danh
 điện tử mức 1 theo Đề án 06/CP

Kính gửi:

· Các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị;

· Các ông, bà trưởng khu dân cư.

Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-UBND, ngày 27/3/2023 của UBND xã Phương Viên về việc triển khai thực hiện Đề án 06/CP năm 2023 trên địa bàn xã Phương Viên.

Triển khai Kế hoạch phối hợp số 02/KHPH-ĐTN-CA, ngày 03/4/2023 giữa Đoàn thanh niên và Công an xã Phương Viên trong việc đăng ký, kích hoạt định danh điện tử mức 1 cho công dân trên địa bàn xã Phương Viên.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu trưởng các ban, ngành, đoàn thể, thủ trưởng cơ quan, đơn vị, các ông bà trưởng khu dân cư thực hiện tốt công tác tuyên truyền đến cán bộ, công nhân viên, hội viên và nhân dân trên địa bàn thực hiện công tác đăng ký và kích hoạt tài khoản định danh điện tử mức 1 theo Đề án 06/CP.

Thành phần hướng dẫn đăng ký, kích hoạt: Công an và BCH Đoàn xã.

Tổ đề án 06 các khu dân cư tích cực tuyên truyền, vận động nhân dân đăng ký và kích hoạt định danh điện tử mức 1.

Thời gian: + Buổi sáng (từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 30).

        + Buổi chiều (từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00).

        + Buổi tối (từ 19 giờ 30 đến 22 giờ 00).

- Thứ 2 (24/4/2023): Tại nhà văn hóa khu 1.

- Thứ 3 (25/4/2023): Tại nhà văn hóa khu 2.

- Thứ 4 (26/4/2023): Tại nhà văn hóa khu 3.

- Thứ 5 (27/4/2023): Tại nhà văn hóa khu 4.

- Thứ 6 (28/4/2023): Tại nhà văn hóa khu 5.

- Thứ 5 (04/5/2023): Tại nhà văn hóa khu 6.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị, khu dân cư nghiêm túc triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: CA.
	T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thọ